
  

Page 1 sur 1 

ARRETE n° 23-095 
Portant composition de l’équipe pédagogique DU IRIS 

 

Le Directeur de l’Université de Technologie de Troyes, 

 

Vu les statuts et le règlement intérieur de l’établissement, 

 

 

ARRETE 
 
Article Unique :  
 
L’équipe pédagogique du DU IRIS est composée comme suit : 
 
Sous sa forme restreinte : 

- Le responsable pédagogique et scientifique du DU IRIS désigné parmi les enseignants de 
l’UTT : Moez ESSEGHIR, Directeur adjoint de l'UR LIST3N 
 

- Le correspondant pédagogique et scientifique désigné parmi les enseignants de l’ISJ : Cheikh 
KACFAH, Responsable du cycle ingénieur de l’ISJ 
 

- Le référent UTT pour la spécialité « Informatique et Systèmes d’Information » (ISI) : Inès Di 
LORETO 
 

- Le référent UTT pour la spécialité « Systèmes, Réseaux et Télécommunication » (SRT) : 
Samiha AYED 
 

- Le responsable ISJ pour la spécialité « Informatique et Systèmes d’Information » (ISI) : Cheikh 
KACFAH  
 

- Le responsable ISJ pour la spécialité « Systèmes, Réseaux et Télécommunication » (SRT) : 
Brice ELONO 

 
Autres enseignants permanents de l’ISJ : 

- Delphin TAPIGUE 
- Eric OSSONGO 
- Emmanuel MOPOUJOU 
- Steve OSSOUBITA 
- Arthur PESSA 
-  

La composition de l’équipe pédagogique fera l’objet d’une validation annuelle du Directeur de l’UTT 
par voie d’arrêté. 

 

Fait à Troyes, le 6 avril 2023 
 

Christophe COLLET, Directeur de l’UTT  

Par délégation, 

Thomas MAURER, Directeur à la Formation et à la Pédagogie, 

     


